
Id: 6567E93D-E44C-4851-AFFF-71DB0CDAB25E. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.246.2019 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 246/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie wprowadzenia 

dotacji celowej, rozdysponowania rezerw celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami 

i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 222 ust. 4, 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 270.301.500,44 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 245.241.944,43 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 187.455.050,70 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.723.501,24 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 25.059.556,01 zł; 

2) wydatki ogółem – 289.576.857,27 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 234.069.075,30 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 176.282.181,57 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.723.501,24 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

- wydatki majątkowe – 55.507.781,97 zł; 

b) przychody ogółem – 32.821.022,83 zł, 

c) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł 



Id: 6567E93D-E44C-4851-AFFF-71DB0CDAB25E. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 6567E93D-E44C-4851-AFFF-71DB0CDAB25E. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 246/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 21 600,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 21 600,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 21 600,00 

   Razem 0,00 21 600,00 

 



Id: 6567E93D-E44C-4851-AFFF-71DB0CDAB25E. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 246/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -13 712,16 13 712,16 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -12 000,00 12 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1 712,16 0,00 

 75095 Pozostała działalność 0,00 1 712,16 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 995,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 4 995,00 

758  Różne rozliczenia -48 195,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -48 195,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie -33 336,49 76 536,49 

 80101 Szkoły podstawowe -33 336,49 43 200,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 5 000,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadz. 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadz. w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach art. 

0,00 28 336,49 

855  Rodzina -0,45 21 600,45 

 85504 Wspieranie rodziny -0,45 0,45 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 21 600,00 

  Razem -95 244,10 116 844,10 

 



Id: 6567E93D-E44C-4851-AFFF-71DB0CDAB25E. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 246/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 19 906 173,65 18 724 032,65 18 296 822,65 14 859 817,00 3 437 005,65 0,00 427 210,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 712,16 13 712,16 1 712,16 0,00 1 712,16 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 712,16 13 712,16 13 712,16 0,00 13 712,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 906 173,65 18 724 032,65 18 308 822,65 14 859 817,00 3 449 005,65 0,00 415 210,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 15 563 248,40 14 562 248,40 14 520 288,40 11 986 297,00 2 533 991,40 0,00 41 960,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 563 248,40 14 562 248,40 14 532 288,40 11 986 297,00 2 545 991,40 0,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 433 242,00 433 242,00 433 242,00 3 000,00 430 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 712,16 1 712,16 1 712,16 0,00 1 712,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 431 529,84 431 529,84 431 529,84 3 000,00 428 529,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 308 056,25 126 915,25 126 915,25 0,00 126 915,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 141,00 181 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 712,16 1 712,16 1 712,16 0,00 1 712,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 768,41 128 627,41 128 627,41 0,00 128 627,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 141,00 181 141,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 937 690,25 1 597 690,25 1 520 190,25 1 114 095,00 406 095,25 11 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 995,00 4 995,00 4 995,00 0,00 4 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 942 685,25 1 602 685,25 1 525 185,25 1 114 095,00 411 090,25 11 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
przed zmianą 13 044,00 13 044,00 13 044,00 0,00 13 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 995,00 4 995,00 4 995,00 0,00 4 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 039,00 18 039,00 18 039,00 0,00 18 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 3 137 812,25 2 551 972,10 2 551 972,10 0,00 2 551 972,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 48 195,00 48 195,00 48 195,00 0,00 48 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 089 617,25 2 503 777,10 2 503 777,10 0,00 2 503 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 
przed zmianą 3 117 812,25 2 531 972,10 2 531 972,10 0,00 2 531 972,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 48 195,00 48 195,00 48 195,00 0,00 48 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 069 617,25 2 483 777,10 2 483 777,10 0,00 2 483 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 82 158 347,55 78 088 219,35 68 589 449,87 57 657 340,00 10 932 109,87 9 271 745,48 227 024,00 0,00 0,00 0,00 4 070 128,20 4 070 128,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 33 336,49 33 336,49 33 336,49 28 336,49 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 76 536,49 76 536,49 76 536,49 28 336,49 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 201 547,55 78 131 419,35 68 632 649,87 57 657 340,00 10 975 309,87 9 271 745,48 227 024,00 0,00 0,00 0,00 4 070 128,20 4 070 128,20 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 39 910 729,67 39 878 729,67 38 285 256,67 34 520 036,00 3 765 220,67 1 529 118,00 64 355,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 33 336,49 33 336,49 33 336,49 28 336,49 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 920 593,18 39 888 593,18 38 295 120,18 34 491 699,51 3 803 420,67 1 529 118,00 64 355,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 2 075 296,20 2 075 296,20 2 060 597,20 1 886 014,00 174 583,20 0,00 14 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 080 296,20 2 080 296,20 2 065 597,20 1 886 014,00 179 583,20 0,00 14 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, 

przed zmianą 174 846,96 174 846,96 113 913,00 106 987,00 6 926,00 60 933,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 28 336,49 28 336,49 28 336,49 28 336,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 183,45 203 183,45 142 249,49 135 323,49 6 926,00 60 933,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6567E93D-E44C-4851-AFFF-71DB0CDAB25E. Podpisany Strona 6 

 

klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum prowadz. 

w szkołach innego 

typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadz. 

w branżowych 

szkołach I stopnia 

oraz szkołach art. 

855  Rodzina 
przed zmianą 61 992 056,05 56 076 443,05 4 529 825,05 3 309 838,80 1 219 986,25 0,00 51 546 618,00 0,00 0,00 0,00 5 915 613,00 5 915 613,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,45 0,45 0,45 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 21 600,45 21 600,45 21 600,45 21 600,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 013 656,05 56 098 043,05 4 551 425,05 3 331 438,80 1 219 986,25 0,00 51 546 618,00 0,00 0,00 0,00 5 915 613,00 5 915 613,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 
przed zmianą 1 565 191,00 1 565 191,00 210 991,00 196 119,00 14 872,00 0,00 1 354 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,45 0,45 0,45 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,45 0,45 0,45 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 565 191,00 1 565 191,00 210 991,00 196 119,00 14 872,00 0,00 1 354 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505 
Tworzenie 

i funkcjonowanie 

żłobków 

przed zmianą 7 165 084,80 1 249 471,80 1 248 271,80 1 028 731,80 219 540,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 5 915 613,00 5 915 613,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 186 684,80 1 271 071,80 1 269 871,80 1 050 331,80 219 540,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 5 915 613,00 5 915 613,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 289 555 257,27 234 047 475,30 147 941 753,97 89 373 320,29 58 568 433,68 17 329 660,70 62 002 924,00 2 762 855,63 1 205 290,00 2 804 991,00 55 507 781,97 54 107 781,97 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 
zmniejszenia 95 244,10 95 244,10 83 244,10 28 336,49 54 907,61 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 116 844,10 116 844,10 116 844,10 49 936,49 66 907,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 576 857,27 234 069 075,30 147 975 353,97 89 394 920,29 58 580 433,68 17 329 660,70 61 990 924,00 2 762 855,63 1 205 290,00 2 804 991,00 55 507 781,97 54 107 781,97 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

  



Id: 6567E93D-E44C-4851-AFFF-71DB0CDAB25E. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 855 - RODZINA 

 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.115.2019 z dnia 24 maja 2019 roku wprowadza się 

plan dochodów bieżących na kwotę 21.600,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań, 

o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie 

ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” 

2019. 

 

Wydatki bieżące 

 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na kształcenie pracowników 

w ramach umowy z Powiatowym Urzędem Pracy w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.712,16 zł przeznaczoną na akcję promocyjną związaną 

z Tomaszowskim Budżetem Obywatelskim oraz Promocją Gospodarczą Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. Środki przesuwa się do rozdziału 75095. 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

Wprowadza się plan wydatków na kwotę 1.712,16 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych 

z przeprowadzeniem etapu głosowania na projekty dotyczące Tomaszowskiego Budżetu Obywatelskiego 

2020. Środki przesuwa się z rozdziału 75075. 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.995,00 zł z przeznaczeniem na wypompowanie wody z zalanych 

ulic na terenie miasta. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania: 

 rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 4.995,00 zł z przeznaczeniem 

na wypompowanie wody z zalanych ulic na terenie miasta, 

 rezerwy celowej dla jednostek budżetowych w kwocie 43.200,00 zł z przeznaczeniem 

na prowadzenie zajęć na terenie Areny Lodowej. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 43.200,00 zł z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć na terenie Areny 

Lodowej oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 33.336,49 zł przeznaczoną na: 

 wynagrodzenia dla pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 – 28.336,49 zł, 

 zakup energii w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 – 5.000,00 zł. 

 

 



Id: 6567E93D-E44C-4851-AFFF-71DB0CDAB25E. Podpisany Strona 8 

 

 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 5. 

 

Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonego 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 28.336,49 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7. 

 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

 

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 0,45 zł z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji 

na realizację rządowego programu „Dobry Strat”.  
 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

Wprowadza się plan wydatków na kwotę 21.600,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań, 

o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie 

ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” 

2019, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.115.2019 z dnia 24 maja 2019 roku. 

 


